K0757_MA
Maßstäbe Aluminium, selbstklebend oder mit Bohrungen
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Aluminium.
Ausführung:
schwarz eloxiert.
Hinweis:
Maßstäbe aus Aluminium in starrer Ausführung mit selbstklebender Rückseite oder
mit Bohrungen. Querschnitt 15 x 2 mm.
Blendfrei ablesbar durch schwarz eloxierte Oberfläche und kontrastreiche
Skalierung. Die Skalierung ist tiefgelasert.
Auf Anfrage:
– Nullpunkt rechts/unten oder mittig
– Skalierung oben/rechts oder beidseitig
– andere Längen
Zeichnungen
Artikelübersicht
Bestellnummer Produkttyp Befestigungsart Ausführung 1 Nullpunkt Teilung Skalierung B H L L1
K0757.000010X0250 Maßstab selbstklebend horizontal links 1 mm unten 15 2 250 -
K0757.000010X0500 Maßstab selbstklebend horizontal links 1 mm unten 15 2 500 -
K0757.000010X0750 Maßstab selbstklebend horizontal links 1 mm unten 15 2 750 -
K0757.000010X1000 Maßstab selbstklebend horizontal links 1 mm unten 15 2 1000 -
K0757.010010X0250 Maßstab selbstklebend vertikal oben 1 mm links 15 2 250 -
K0757_MA
Maßstäbe Aluminium, selbstklebend oder mit Bohrungen
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Artikelübersicht
Bestellnummer Produkttyp Befestigungsart Ausführung 1 Nullpunkt Teilung Skalierung B H L L1
K0757.010010X0500 Maßstab selbstklebend vertikal oben 1 mm links 15 2 500 -
K0757.010010X0750 Maßstab selbstklebend vertikal oben 1 mm links 15 2 750 -
K0757.010010X1000 Maßstab selbstklebend vertikal oben 1 mm links 15 2 1000 -
K0757.100010X0250 Maßstab Befestigungsbohrungen horizontal links 1 mm unten 15 2 250 -
K0757.100010X0500 Maßstab Befestigungsbohrungen horizontal links 1 mm unten 15 2 500 -
K0757.100010X0750 Maßstab Befestigungsbohrungen horizontal links 1 mm unten 15 2 750 -
K0757.100010X1000 Maßstab Befestigungsbohrungen horizontal links 1 mm unten 15 2 1000 -
K0757.110010X0250 Maßstab Befestigungsbohrungen vertikal oben 1 mm links 15 2 250 -
K0757.110010X0500 Maßstab Befestigungsbohrungen vertikal oben 1 mm links 15 2 500 -
K0757.110010X0750 Maßstab Befestigungsbohrungen vertikal oben 1 mm links 15 2 750 -
K0757.110010X1000 Maßstab Befestigungsbohrungen vertikal oben 1 mm links 15 2 1000 -